
Uchwała Nr XXIII/175/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 1992 r.

w sprawie zbycia w drodze przetargu gruntów w mieście Starogard Gdański w roku 1992.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  dnia  19  marca  1990  r.)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  przeniesienie  własności  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego wymienionych w załączniku uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe



WYKAZ
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu

w roku 1992

Lp. Położenie: Nr. 
geodezyjny:

Powierzchnia 
m2:

Charakter zabudowy: Cena:
Przybliżona za 1 m2:

1.

2.

3.

4.

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Osiedle Wiejska 257
243
258
244
259
245
260
246
261
262
263
264
265
266
267
193

310

310

313

314

314
316
317
319
320
315
764
328

mieszkalna 70.000,- zł.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

ul. Kasprzaka
„
„
„

ul. Kasprzaka-Korytybska
„

29/12
29/13
29/14
29/15
29/16
29/17

585
594
602
611
685
660

70.000,- zł.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

ul. Lubichowska
„
„
„
„
„
„
„
„

96
97
98
99
100
101
102
104
10...

789
913
889
1598
1611
1609
1659
1592
1613

rzemieślnicza
„
„
„
„
„

40.000,- zł.

29. ul. Lubichowska 106 1.613 rzemiślnicza 40.000,- zł.
30. ul. Południowa 4/2 960 mieszkalna 70.000,- zł.
31 ul. Parkowa 58/4 ca. 1.113 dz. zabudowana
32. ul. Kleeberga 164/6 ca 1.800 2 dz. mieszka. z 

możliwością usługi 
hnadlowej

40.000,- zł.

33. Wybickiego 1 17 ca. 503 mieszkalno-usługowa 120.000,- zł.
34. ul. Traugutta 184/2 10 dz. mieszkalnych 120.000 zł.
35. ul. Kościuszki-Pomorska 106-407 9 dz. usługowo-handl. 

mieszkalnych
120.000,- zł.

36.
37.

ul. Skarżyńskiego
„

5/99
5/100

411
420

usługowo-handlowa
„

70.000,- zł.
70.000,- zł.

38 ul. Zblewska cz. 24/15 ca. 1.374 usługowa 70.000,- zł.
39. ul. Jagiełły-Piłsudskiego dz. 17 ca 600 120.000 zł.

Uwaga: Ceny sprzedaży w drodze przetargu będą przyjęte w/g szacunku biegłego rzeczoznawcy.


